
picler.se

Outdoor
Storlek
Stående

Wall 22”
Wall 49”
Wall 55”
Wall 75”

Totem 55”
Totem 75”

Dual Sided 55”
Dual Sided 75”

Liggande

Wall 22”
Wall 49”
Wall 55”
Wall 75”

Justering
Går att få stående eller liggande.
Monteras på vägg eller markyta.

Färger
Standardfärger - Svart, Vit och Grå
Går att skräddarsy i valfri färg

Material
Aluzink/Galvaniserad plåt

Display
LCD IPS24/7

Upplösning
1920x1080 Full HD

Ljusstyrka
Wall 22”-75”		  4000 nits	
Totem 55-75”	 4000 nits
Dual Sided 55-75”	 4000 nits	

Strömförsörjning
AC100-240V 50/60Hz

Nätverk
RJ45 

Energi
Energy star certified
Energisparfunktion

Garanti
Standardgaranti - 3 år
Tilläggsgaranti - Utökad till 5 år

Bredd

320 mm

669 mm 
718 mm

1080 mm

796 mm

1143 mm

895 mm

1246 mm

557 mm

1139 mm

1271 mm 
1820 mm

Höjd

557 mm

1139 mm 
1271 mm

1820 mm

1986 mm

2679 mm

2079 mm

2824 mm

320 mm

669 mm

718 mm 
1080 mm

Djup

65 mm

122 mm 
138 mm

212 mm

330 mm

335 mm

303 mm

664 mm

65 mm

122 mm

138 mm 
212 mm

Teknisk specifikation


