

# Outdoor

## → Teknisk specifikation

### Storlek

Stående	Bredd	Höjd	Djup
Wall 22"	320 mm	557 mm	65 mm
Wall 49"	669 mm	1139 mm	122 mm
Wall 55"	718 mm	1271 mm	138 mm
Wall 75"	1080 mm	1820 mm	212 mm
Totem 55"	796 mm	1986 mm	330 mm
Totem 75"	1143 mm	2679 mm	335 mm
Dual Sided 55"	895 mm	2079 mm	303 mm
Dual Sided 75"	1246 mm	2824 mm	664 mm

### Liggande

Wall 22"	557 mm	320 mm	65 mm
Wall 49"	1139 mm	669 mm	122 mm
Wall 55"	1271 mm	718 mm	138 mm
Wall 75"	1820 mm	1080 mm	212 mm

### Justering

Går att få stående eller liggande.  
Monteras på vägg eller markyta.

### Färger

Standardfärger - Svart, Vit och Grå  
Går att skräddarsy i valfri färg

### Material

Aluzink/Galvaniserad plåt

### Display

LCD IPS24/7

### Upplösning

1920x1080 Full HD

### Ljusstyrka

Wall 22"-75"	4000 nits
Totem 55-75"	4000 nits
Dual Sided 55-75"	4000 nits

### Strömförsörjning

AC100-240V 50/60Hz

### Nätverk

RJ45

### Energi

Energy star certified  
Energisparfunktion

### Garanti

Standardgaranti - 3 år  
Tilläggsgaranti - Utökad till 5 år